Департамент социальной защиты населения Вологодской области

Бюджетное учреждение социального обслуживания Вологодской области
«Комплексный центр социального обслуживания населения

города Череповца и Череповецкого района «Забота»
(БУ СО ВО «КЦСОН «Забота»)

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 № 180/01-05

Об утверждении Плана мероприятий
БУ СО ВО «КЦСОН «Забота»
по противодействию коррупции на
2023 год и назначении ответственных
лиц

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции» и с целью повышения эффективности работы по
противодействию коррупции
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий БУ СО ВО «КЦСОН «Забота»
по противодействию коррупции на 2023 год (далее по тексту -  План).

2. Назначить ответственным лицом за реализацию п.п. 8-10, 26, 30, 33, 43, 47
Плана Дуборову Светлану Юрьевну, директора учреждения.

3. Назначить ответственным лицом за реализацию п.п. 1, 3, 8-12, 14, 15, 17,
18, 20, 25, 27, 31, 33, 35, 39, 41, 42, 53,54 Плана Воробьеву Елену Олеговну,
заместителя директора по организационно-правовой и кадровой работе.

4. Назначить ответственным лицом за реализацию п.п. 13, 16, 20, 28, 32, 35,
37, 38, 44, 46, 48-52 Плана Пономареву Екатерину Анатольевну, заместителя
директора по административно-хозяйственной работе.

5. Назначить ответственными лицами за реализацию п.п. 19, 20, 35 Плана
Тагину Ольгу Игоревну, заместителя директора по организации социального
обслуживания; Конкину Надежду Николаевну, заместителя директора по
социальному сопровождению; Фалалееву Ирину Анатольевну, начальника Филиала
БУ СО ВО «КЦСОН «Забота» в г. Череповце «Реабилитационный центр
«Преодоление».

6. Назначить ответственным лицом за реализацию п.п. 43, 45 Плана
Буйновскую Марину Викторовну, ведущего экономиста административно-
хозяйственной части.

7. Назначить ответственными лицами за реализацию п.п. 20-23, 40 Плана
Пиличеву Ольгу Владимировну, заведующего отделением социального обслуживания
на дому граждан пожилого возраста и инвалидов № 1; Ткаченко Елену Ивановну,
заведующего отделением социального обслуживания на дому граждан пожилого
возраста и инвалидов № 2; Якубинскую Ольгу Александровну, заведующего
отделением социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и

инвалидов № 3; Могильченко Ирину Николаевну, заведующего отделением
социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов
№ 4; Шилову Наталью Николаевну, заведующего отделением социального
обслуживания и социального сопровождения детей-инвалидов и детей с
ограниченными возможностями здоровья.

8. Назначить ответственными лицами за реализацию п. 20 Плана Бобылеву
Наталью Сергеевну, заведующего отделением срочного социального обслуживания по
городу Череповцу; Левину Ирину Александровну, заведующего отделением срочного
социального обслуживания по Череповецкому району; Борисову Елену Сергеевну,
заведующего социально-реабилитационным отделением для граждан пожилого
возраста и инвалидов; Микерову Анну Леонидовну, заведующего отделением по
работе с семьёй и детьми; Степичеву Ирину Алексеевну, заведующего отделением
социальной адаптации для лиц без определённого места жительства и занятий;
Соловьеву Марину Леонидовну, заведующего отделением ранней помощи; Шувалову
Татьяну Владимировну, заведующего отделением психолого-педагогической помощи
детям-инвалидам и детям с ограниченными возможностями здоровья; Пименкову
Ольгу Михайловну, заведующую отделением дневного пребывания детей-инвалидов и
детей с ограниченными возможностями здоровья; Мирон Елену Евгеньевну,
заведующего отделением социально-медицинской реабилитации детей-инвалидов,
детей с ограниченными возможностями здоровья, молодых инвалидов.

9. Назначить ответственным лицом за реализацию и.и. 2-7, 13-15, 27, 33, 41,
42, 53-55 Плана Пичугину Елену Львовну, юрисконсульта административно-
хозяйственной части.

10. Назначить ответственным лицом за реализацию п. 24 Плана Антонову
Ольгу Алексеевну, секретаря руководителя.

11. Назначить ответственными лицами за реализацию п.п. 16, 28 Петрову
Ольгу Владимировну, Смоленскую Анастасию Алексеевну, старших специалистов по
закупкам.

12. Назначить ответственными лицами за реализацию п.п. 16, 28 Ходыреву
Ксению Владиславовну, старшего специалиста по персоналу; Карклину Ольгу
Еригорьевну, специалиста по персоналу.

13. Назначить ответственным лицом за реализацию п.п. 4-7 Плана Сухареву
Дарью Андреевну, специалиста по связям с общественностью социально
реабилитационного отделения для граждан пожилого возраста и инвалидов.

Директор С.Ю. Дуборова